UBND TP HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG MN GIA XUYÊN

	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-MNGX                                Gia Xuyên, ngày 25 tháng 6 năm 2025
THÔNG BÁO

V/v Tuyển sinh năm học 2025 - 2026

Căn cứ quyết định số 1605/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của UBND thành phố Hải Dương về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025- 2026 cho các đơn vị phường (xã), trường học trên địa bàn thành phố;
Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương và nhà trường, trường Mầm non Gia Xuyên thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Các bé trong độ tuổi từ năm 2020 đến 2023 (Từ 25 tháng tuổi đến 72 tháng tuổi).
2. Số lượng trẻ cần tuyển sinh mới

- Nhà trẻ: 61 trẻ (Sinh năm 2023)

- Mẫu giáo: + 3 tuổi: 47 trẻ (Sinh năm 2022)

                    + 4 tuổi: 21 trẻ (Sinh năm 2021)

                    + 5 tuổi: 10 trẻ (Sinh năm 2020)
3. Địa điểm tuyển sinh

 Trường mầm non Gia Xuyên - Thôn Tằng Hạ - Xã Gia Xuyên -  Thành phố Hải Dương.
4. Thời gian, hình thức tuyển sinh
- Tuyển sinh trực tiếp: Nhà trường tiếp nhận hồ sơ từ ngày 01/7/2025 đến khi đủ số trẻ theo Kế hoạch giao của thành phố.

- Thời gian: Buổi sáng từ 7h30 - 11h30; Buổi chiều từ 13h30 - 17h00 các ngày  từ thứ 2 => thứ 7 hàng tuần.
Lưu ý: Ngày Khai giảng và các ngày nghỉ lễ nhà trường không tuyển sinh
Khi đăng ký tuyển sinh, phụ huynh cung cấp đầy đủ các thông tin liên quan đến trẻ theo hướng dẫn của cán bộ tuyển sinh.
5.  Hồ sơ nhập học.

+ Đơn xin nhập học (theo mẫu)

+ Bản sao giấy khai công chứng

+ Bản sao giấy tạm trú (trường hợp ĐKTT)

+ Bản sao thẻ bảo hiểm y tế.

Trường mầm non Gia Xuyên trân trọng thông báo tới các bậc phụ huynh kế hoạch tuyển sinh của nhà trường để đăng ký nhập học cho con đảm bảo đúng thời gian./.
Nơi nhận:                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã (để b/c)

- Đài phát thanh xã (để t/b);
- Lưu VT, Hồ sơ TS

     Đoàn Thị Hương Sen